
1

Jana Luhanová

Od: spravce.eshop@bidfood.cz
Odesláno: čtvrtek 19. května 2022 21:00
Komu: j.luhanova@dmkv.cz
Předmět: mujBidfood.cz: stav objednávky 34810390646935 na den 20.05.2022 po vystavení expedičního dokladu

Dobrý den, 
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu.  

Stav objednávky číslo 34810390646935 na den 20.05.2022 
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553 
27801 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
org 
Lidická 38 
360 20 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
360 01 Karlovy Vary 

Stav Číslo Název položky Množství 
Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH 

POTVRZENO 310009 Veganský Sensational burger 113 g Garden Gourmet 1 x 2 kg 2.00 kt 1 239,60 Kč 1 425,54 Kč 

POTVRZENO 528430 Biscotti e limone (zmrzlinový dezert) La Panna 12 x 130 ml 16.00 kt 1 900,80 Kč 2 185,92 Kč 

POTVRZENO 528431 Cheesecake al lampone (zmrzlinový dezert) La Panna 12 x 130 ml 16.00 kt 1 900,80 Kč 2 185,92 Kč 



2

POTVRZENO 528433 Tiramisu (zmrzlinový dezert) La Panna 12 x 130 ml 16.00 kt 1 900,80 Kč 2 185,92 Kč 

POTVRZENO 541100 Mléko trvanlivé polotučné 1,5 % 12 x 1 l 20.00 kt 4 056,00 Kč 4 664,40 Kč 

POTVRZENO 702510 Smetanový jogurt bílý 10 % Meliko 1 x 5 kg 2.00 kt 559,00 Kč 642,85 Kč 

POTVRZENO 705201 Gnocchi di Patate 82 % (bramborové noky) Allivori 1 x 2 kg 13.00 kt 1 557,40 Kč 1 791,01 Kč 

POTVRZENO 709402 Kuřecí roláda se slaninou a špenátem sous-vide Banquet cca 2,4 kg 24.70 kg 4 915,30 Kč 5 652,60 Kč 

POTVRZENO 711803 Hovězí kýta váleček AFR/JA dle váhy 119.64 kg 25 112,44 Kč 28 879,30 Kč 

POTVRZENO 721151 Učňovské párky Davelské 20 x cca 50 g 26.34 kg 3 611,74 Kč 4 153,50 Kč 

POTVRZENO 721180 Vorařská klobása Davelská 14 x cca 150 g 6.09 kg 1 029,21 Kč 1 183,59 Kč 

POTVRZENO 612805 Droždí sušené Viva Pizza 1 x 500 g 6.00 kt 930,00 Kč 1 069,50 Kč 

POTVRZENO 612998 Sůl jedlá jodovaná 12 x 1 kg 5.00 kt 420,00 Kč 483,00 Kč 

POTVRZENO 642063 Kypřící prášek Dr. Oetker 1 x 1 kg 2.00 kt 178,00 Kč 204,70 Kč 

POTVRZENO 645144 Muškátový oříšek mletý Kotányi 1 x 170 g 2.00 kt 518,00 Kč 595,70 Kč 

POTVRZENO 679832 BBQ omáčka CHC 1 x 2 l 3.00 kt 1 095,00 Kč 1 259,25 Kč 

Poznámka k objednávce 

Zákaznické číslo objednávky 

  Celková cena bez DPH 50 924,09 Kč 



3

  Celková cena s DPH 58 562,70 Kč 

      

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

Vysvětlivky  

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci 

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

 

Toto je automaticky generovaná zpráva. Na tento e-mail neodpovídejte. V případě nutnosti kontaktujte svého obchodního zástupce nebo zákaznické centrum callcentrum@bidfood.cz.  
Gastronomie Čechy sever: 414 113 414; Praha a Čechy jih: 414 113 444; Morava: 414 113 415. Maloobchod: 414 113 401.  
Číslo prodeje: 300723594. Vystavené faktury: 750607412; [AxProdBid12]  


